
Vi har haft ett år med Folkoperan då det bjudits på spänning, utmaningar, glitter, skratt  
och allvar.

Årets fantastiska föreställningar inleddes med ”The Turn of the Screw”, därefter ”Riddar 
Blåskägg och Judith”, glädjefyllda ”Askungen” och tankeväckande ”Tidens Larm”.  
Vi hoppas att ni haft möjlighet att se och höra några av de fina uppsättningarna.  
I våra medlemsmöten under året har vi förmedlat sång och ny kunskap. Soliststipendiaten i år 
var Sanna Gibbs som tyvärr inte kunde närvara vid utdelningen, men sände en videohälsning 
till oss. Vi har fått lyssna på Folkoperans chefsdirigent och musikaliske ledare Henrik Schaefer 
som berättade om en dirigents arbete med orkester och sångare inför en föreställning.  
Vi har också fått lära oss hur en tonsättare arbetar med att skriva en opera. Peter Nordahl  
berättade och gav oss många nya insikter i ämnet. Våra arbetsstipendiater förmedlade vacker 
sång (Lovisa Huledal, Sebastian Durán), musik på kontrabas (Isak Josefsson), nya verktyg för mask 
och peruk (TheresiaFrisk/Cilla Borg och inte minst Marit Strindlund som berättade om det  
internationella dirigentlivet. 

Nu ser vi fram emot nya spännande möten med sångare och musikskapare under 2024.  
Självklart får vi se till att se och köpa biljetter till ”Vita Hästen”, ”Herr Arnes Penningar” och 
andra nyskapande föreställningar på Folkoperan. 
 
Här kommer ett upprop!
Vår nuvarande kassör har tyvärr blivit sjuk. Vi söker därför ny kassör. Finns det någon i  
vänföreningen som vill vara med och arbeta i styrelsen och då bland annat som kassör.  
Föreningen har inga stora, svåra åtaganden utan det är mest medlemsavgifter som ska bokföras  
och lite utlägg. Hogia år vårt system men det går att byta.

Här av dig till Eric Sjöström som är sammankallande i valberedningen eller
till Malou Örner, ordförande. Eric nås på eric@erdakonsult.se, tel 072-180 79 09
Malou på malou.orner@gmail.com, tel 070-410 21 13.

En riktigt God Jul och ett Gott Nytt År
Önskas alla medlemmar i vänföreningen  
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Folkoperans vänner
Hej alla nya och gamla medlemmar  

i Folkoperans Vänner!

Psst: Julklappstips!  

– Ge bort ett medlemsskap  
i Folkoperans Vänner
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